

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



WANKA ONLINE INC.

萬咖壹聯有限公司*

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股票代號: 1762)

截至二零二四年十二月三十一日止年度之
財務業績公告

年度業績摘要	截至十二月三十一日 止年度		變動
	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元	
收益	2,627,271	2,098,220	25.2%
毛利	234,038	223,268	4.8%
經調整EBITDA ⁽¹⁾	68,043	65,626	3.7%
經調整淨溢利 ⁽²⁾	33,609	32,506	3.4%
	於十二月三十一日		
	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元	變動
總資產	2,328,038	1,973,730	18.0%
總負債	916,243	568,754	61.1%
權益總額	1,411,795	1,404,976	0.5%

附註:

(1) 經調整EBITDA抵銷折舊、攤銷、財務成本、所得稅、商譽減值虧損及以股份為基礎的付款開支的影響。

(2) 經調整淨溢利抵銷以股份為基礎的付款開支及商譽減值虧損的影響。

* 僅供識別

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然公佈根據香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）編製的本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度的綜合業績，連同截至二零二三年十二月三十一日止年度的比較數字如下。

在本公告內，「我們」指本公司，如文義另有所指，則指本集團。

綜合損益表

截至二零二四年十二月三十一日止年度

	附註	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
收益	5	2,627,271	2,098,220
銷售成本	5	<u>(2,393,233)</u>	<u>(1,874,952)</u>
毛利		234,038	223,268
其他收入及淨損益	6	8,496	17,153
銷售及分銷開支		(32,113)	(25,751)
研發成本		(92,939)	(80,660)
應收賬款減值虧損撥回 / (減值虧損)		1,528	(18,973)
商譽減值虧損		(26,017)	(2,361)
行政開支		(51,163)	(50,385)
其他開支及虧損		(9,857)	(5,976)
以股份為基礎的付款開支		—	(8,149)
財務成本	8	(14,561)	(10,009)
分佔一間聯營公司虧損		<u>(1,000)</u>	<u>(3,545)</u>
除稅前溢利	7	16,412	34,612
所得稅開支	9	<u>(8,820)</u>	<u>(12,616)</u>
年內溢利		<u>7,592</u>	<u>21,996</u>
以下應佔年內溢利：			
母公司擁有人		2,267	15,488
非控股權益		<u>5,325</u>	<u>6,508</u>
		<u>7,592</u>	<u>21,996</u>
母公司普通權益持有人應佔每股 盈利（以每股人民幣分列示）			
基本	11	<u>0.15</u>	<u>1.04</u>
攤薄		<u>0.15</u>	<u>1.02</u>

綜合全面收益表

截至二零二四年十二月三十一日止年度

	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
年內溢利	<u>7,592</u>	<u>21,996</u>
其他全面收入		
待後續期間可重新分類至損益的 其他全面虧損：		
換算境外業務產生的匯兌差額	<u>(714)</u>	<u>(3,582)</u>
待後續期間可重新分類至損益的 其他全面虧損淨額	<u>(714)</u>	<u>(3,582)</u>
不會在後續期間重新分類至損益的 其他全面收入：		
本公司換算產生的匯兌差額	<u>5,037</u>	<u>5,730</u>
不會在後續期間重新分類至損益的 其他全面收入淨額	<u>5,037</u>	<u>5,730</u>
年內其他全面收入，除稅後	<u>4,323</u>	<u>2,148</u>
年內全面收入總額	<u>11,915</u>	<u>24,144</u>
以下應佔年內全面收入總額：		
母公司擁有人	6,590	17,636
非控股權益	<u>5,325</u>	<u>6,508</u>
	<u>11,915</u>	<u>24,144</u>

綜合財務狀況表

於二零二四年十二月三十一日

	附註	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
非流動資產			
物業、廠房及設備		3,508	1,642
使用權資產		7,347	10,947
商譽		6,422	32,439
其他無形資產		3,086	4,453
於聯營公司的權益		12,000	—
遞延稅項資產		12,965	13,717
預付款項及其他按金		56,861	114,983
非流動資產總額		102,189	178,181
流動資產			
應收賬款	12	837,923	680,764
預付款項、按金及其他應收款項		785,113	579,886
原到期日超過三個月的定期存款	13	—	2,651
受限制銀行存款	13	11,326	10,374
現金及現金等價物	13	591,487	521,874
流動資產總額		2,225,849	1,795,549
流動負債			
應付賬款	14	42,330	34,381
其他應付款項及應計款項		149,020	82,599
合約負債		36,608	21,990
計息銀行借款	15	567,670	303,500
租賃負債		4,623	8,514
應付所得稅		112,634	112,909
流動負債總額		912,885	563,893
流動資產淨額		1,312,964	1,231,656
總資產減流動負債		1,415,153	1,409,837
非流動負債			
租賃負債		2,598	3,763
遞延稅項負債		760	1,098
非流動負債總額		3,358	4,861
資產淨額		1,411,795	1,404,976

二零二四年
人民幣千元

二零二三年
人民幣千元

股權

母公司擁有人應佔股權

已發行股本

1

1

庫存股份

—*

—*

其他儲備

1,325,819

1,319,229

1,325,820

1,319,230

非控股權益

85,975

85,746

總權益

1,411,795

1,404,976

* 金額不足人民幣1,000元。

綜合權益變動表

截至二零二三年十二月三十一日止年度

	母公司擁有人應佔										非控股 權益 人民幣千元	總計 人民幣千元
	已發行 股本 人民幣千元	庫存股份# 人民幣千元	股份溢價* 人民幣千元	資本儲備* 人民幣千元	以股份為 基礎的僱員 薪酬儲備* 人民幣千元	法定 儲備金* 人民幣千元	外匯 波動儲備* 人民幣千元	累計虧損* 人民幣千元	小計 人民幣千元			
於二零二三年一月一日	1	-	1,828,109	9,532	66,353	26,001	(31,903)	(604,648)	1,293,445	79,379	1,372,824	
年內溢利	-	-	-	-	-	-	-	15,488	15,488	6,508	21,996	
年內其他全面收入：												
匯兌差額	-	-	-	-	-	-	2,148	-	2,148	-	2,148	
年內全面收入總額	-	-	-	-	-	-	2,148	15,488	17,636	6,508	24,144	
向非控股權益支付股息	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(141)	(141)	
轉讓予僱員之已歸屬受限制股份單位	-	-	18,070	-	(18,070)	-	-	-	-	-	-	
以權益結算的購股權安排	-	-	-	-	8,149	-	-	-	8,149	-	8,149	
於二零二三年十二月三十一日	<u>1</u>	<u>-</u>	<u>1,846,179</u>	<u>9,532</u>	<u>56,432</u>	<u>26,001</u>	<u>(29,755)</u>	<u>(589,160)</u>	<u>1,319,230</u>	<u>85,746</u>	<u>1,404,976</u>	

金額不足人民幣1,000元。

* 該等儲備賬目包括綜合財務狀況表內綜合其他儲備人民幣1,319,229,000元（二零二二年：人民幣1,293,444,000元）。

截至二零二四年十二月三十一日止年度

	母公司擁有人應佔										
	已發行 股本 人民幣千元	庫存股份# 人民幣千元	股份溢價* 人民幣千元	資本儲備* 人民幣千元	以股份為 基礎的僱員 薪酬儲備* 人民幣千元	法定 儲備金* 人民幣千元	外匯 波動儲備* 人民幣千元	累計虧損* 人民幣千元	小計 人民幣千元	非控股 權益 人民幣千元	總計 人民幣千元
於二零二四年一月一日	1	-	1,846,179	9,532	56,432	26,001	(29,755)	(589,160)	1,319,230	85,746	1,404,976
年內溢利	-	-	-	-	-	-	-	2,267	2,267	5,325	7,592
年內其他全面收入：											
匯兌差額	-	-	-	-	-	-	4,323	-	4,323	-	4,323
年內全面收入總額	-	-	-	-	-	-	4,323	2,267	6,590	5,325	11,915
向非控股權益支付股息	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(5,096)	(5,096)
轉讓予僱員之已歸屬受限制股份單位	-	-	5,559	-	(5,559)	-	-	-	-	-	-
於二零二四年十二月三十一日	<u>1</u>	<u>-</u>	<u>1,851,738</u>	<u>9,532</u>	<u>50,873</u>	<u>26,001</u>	<u>(25,432)</u>	<u>(586,893)</u>	<u>1,325,820</u>	<u>85,975</u>	<u>1,411,795</u>

金額不足人民幣1,000元。

* 該等儲備賬目包括綜合財務狀況表內綜合其他儲備人民幣1,325,819,000元（二零二三年：人民幣1,319,229,000元）。

綜合現金流量表

截至二零二四年十二月三十一日止年度

	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
經營活動的現金流量		
除稅前溢利	16,412	34,612
就以下各項作出調整：		
財務成本	14,561	10,009
銀行利息收入	(1,564)	(1,714)
應收賬款（減值虧損撥回）／減值虧損	(1,528)	18,973
物業、廠房及設備折舊	946	855
使用權資產折舊	8,740	7,087
無形資產攤銷	1,367	2,553
租賃終止確認的收益	(16)	—
分佔一間聯營公司虧損	1,000	3,545
商譽減值虧損	26,017	2,361
以股份為基礎的付款開支	—	8,149
	<hr/>	<hr/>
營運資金變動前的營運現金流量	65,935	86,430
應收賬款增加	(155,631)	(98,478)
預付款項、按金及其他應收款項增加	(183,746)	(8,070)
長期預付款項及其他按金減少／（增加）	27,270	(19,837)
應付賬款增加／（減少）	7,949	(18,578)
合約負債增加／（減少）	14,618	(5,843)
其他應付款項及應計款項增加	65,376	8,401
	<hr/>	<hr/>
營運所用現金	(158,229)	(55,975)
已收利息	1,564	1,714
已付所得稅	(8,681)	(11,053)
	<hr/>	<hr/>
經營活動所用現金流量淨額	(165,346)	(65,314)

二零二四年
人民幣千元

二零二三年
人民幣千元

投資活動的現金流量

收購股權投資退款／（預付款項）	3,500	(36,981)
出售設備的所得款項	40	1
收購設備預付款項	(6,129)	—
購買物業、廠房及設備項目	(2,855)	(430)
原到期日超過三個月的定期存款減少	2,651	9,986
注資一間聯營公司	(1,000)	(2,430)
	<u>(3,793)</u>	<u>(29,854)</u>

融資活動的現金流量

提取銀行貸款	796,668	443,520
償還銀行貸款	(532,498)	(400,020)
租賃付款的本金部分	(10,193)	(7,891)
已付銀行借款利息	(12,765)	(9,043)
已付租賃負債利息	(751)	(1,071)
已付股息	(5,096)	(141)
受限制銀行存款（增加）／減少	(952)	51,316
	<u>234,413</u>	<u>76,670</u>

融資活動所得現金流量淨額

現金及現金等價物增加／（減少）淨額

年初現金及現金等價物	521,874	538,224
淨外匯差額	4,339	2,148
	<u>591,487</u>	<u>521,874</u>

年末現金及現金等價物

現金及現金等價物分析

現金及銀行結餘	<u>591,487</u>	<u>521,874</u>
---------	----------------	----------------

**綜合財務狀況表及綜合現金流量表
所示現金及現金等價物**

	<u>591,487</u>	<u>521,874</u>
--	----------------	----------------

附註

截至二零二四年十二月三十一日止年度

1. 公司及集團資料

萬咖壹聯有限公司*（「本公司」）為一家於二零一四年十一月七日在開曼群島註冊成立的有限責任公司。其註冊辦事處地址位於Cricket Square, Hutchins Drive P.O. Box 2681, Grand Cayman KY1-1111, Cayman Islands。本公司連同其附屬公司統稱為本集團。

於年內，本公司及其附屬公司主要從事提供移動廣告服務、網絡視頻產品分發服務、遊戲聯運服務及軟件維護服務。

董事認為，本集團最終控股方為董事長兼執行董事高弟男先生全資擁有的公司Wanka Media Limited。

2. 編製基準

該等財務報表已根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）所頒佈的香港財務報告準則（「香港財務報告準則」），包括所有香港財務報告準則、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋）、香港公認會計準則及香港公司條例的披露規定而編製。該等報表已根據歷史成本慣例編製。除另有說明外，該等財務報表乃以人民幣（「人民幣」）呈列，且所有數值均四捨五入至最接近的千位。

3. 採納新訂及經修訂香港財務報告準則

於本年度，本集團已採納由香港會計師公會（「香港會計師公會」）發佈的與其運營有關的所有新訂及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）（於二零二四年一月一日開始的會計年度生效）。香港財務報告準則包括香港財務報告準則；香港會計準則；及詮釋採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則並無對本集團於本年度及過往年度的會計政策、本集團綜合財務報表呈列及所呈報金額造成重大變動。

本集團並無應用已發佈但未生效的新訂及經修訂香港財務報告準則。應用該等新訂及經修訂香港財務報告準則不會對本集團綜合財務報表產生重大影響。

4. 重大會計判斷及估計

編製本集團的財務資料時，管理層須作出判斷、估計及假設，而該等判斷、估計及假設影響所呈報收益、開支、資產及負債金額及其有關披露以及或然負債的披露。該等假設及估計的不確定因素可能導致日後須大幅調整受影響資產或負債的賬面值。

5. 分部資料

截至二零二四年及二零二三年十二月三十一日止年度的分部收益如下：

	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
商品或服務的類型：		
移動廣告服務收入	2,563,730	1,997,751
網絡視頻產品分發服務收入	20,108	56,583
遊戲聯運服務收入	6,529	4,314
軟件維護服務收入	36,904	39,572
客戶合約的總收益	<u>2,627,271</u>	<u>2,098,220</u>
收益確認時間：		
在某個時點轉讓的服務	20,108	56,583
隨時間轉讓的服務	2,607,163	2,041,637
客戶合約的總收益	<u>2,627,271</u>	<u>2,098,220</u>

截至二零二四年及二零二三年十二月三十一日止年度的分部業績如下：

截至二零二四年十二月三十一日止年度

	移動廣告 服務 人民幣千元	網絡視頻 產品分發 服務 人民幣千元	遊戲聯運 服務 人民幣千元	軟件維護 服務 人民幣千元	總計 人民幣千元
分部收益	2,563,730	20,108	6,529	36,904	2,627,271
分部銷售成本	(2,340,681)	(20,382)	—	(32,170)	(2,393,233)
分部業績	<u>223,049</u>	<u>(274)</u>	<u>6,529</u>	<u>4,734</u>	<u>234,038</u>

截至二零二三年十二月三十一日止年度

	移動廣告 服務 人民幣千元	網絡視頻 產品分發 服務 人民幣千元	遊戲聯運 服務 人民幣千元	軟件維護 服務 人民幣千元	總計 人民幣千元
分部收益	1,997,751	56,583	4,314	39,572	2,098,220
分部銷售成本	(1,804,741)	(39,024)	—	(31,187)	(1,874,952)
分部業績	<u>193,010</u>	<u>17,559</u>	<u>4,314</u>	<u>8,385</u>	<u>223,268</u>

截至二零二四年及二零二三年十二月三十一日止年度，本集團並無主要客戶貢獻超過總收益10%。

5. 分部資料（續）

本集團主要於中國大陸經營業務。截至2024年12月31日止年度，根據所提供服務地區，源自中國大陸的收益佔收益總額的99.00%（2023年：99.99%）。截至2024年及2023年12月31日止年度，按地區劃分的收益總額及非流動資產的明細如下：

	收益		非流動資產*	
	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
中國大陸	2,594,920	2,097,978	38,430	63,338
其他國家／地區	32,351	242	62	25,426
	<u>2,627,271</u>	<u>2,098,220</u>	<u>38,492</u>	<u>88,764</u>

*上述非流動資產資料是根據除遞延所得稅資產和金融工具以外的資產所在地劃分的。

6. 其他收入及淨損益

其他收入及淨損益分析如下：

	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
香港財務報告準則第15號範圍內的其他客戶合約收入： 會議服務收入淨額（附註(a)）	<u>7,162</u>	<u>5,880</u>
銀行利息收入	1,564	1,714
政府補貼（附註(b)）	206	722
增值稅額外加減（附註(b)）	—	8,562
其他	<u>(436)</u>	<u>275</u>
	<u>1,334</u>	<u>11,273</u>
	<u>8,496</u>	<u>17,153</u>

附註：

- (a) 本集團所有會議服務收入均根據香港財務報告準則第15號中的某時點下確認。
- (b) 本集團於其達成相關法律及規例規定的所有條件時確認政府補貼。概無與該等補貼有關的未達成條件或或然事項。截至二零二四年十二月三十一日止年度，政府補貼包括當地政府的補貼約人民幣206,000元（二零二三年：人民幣722,000元）及中國政府增值稅額外加減人民幣零元（二零二三年：人民幣8,562,000元）。

7. 除稅前溢利

本集團的除稅前溢利經扣除以下各項後得出：

	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
服務成本	2,393,233	1,874,952
—廣告發佈商平臺或網站	2,332,163	1,797,851
—視頻內容供應商	20,099	37,465
—維護支持	30,593	24,268
折舊及攤銷	11,053	10,492
核數師酬金	1,800	1,800
計量租賃負債時並未計入的租賃付款	505	351
僱員福利開支（不包括董事及 主要行政人員的薪酬）：		
工資及薪金 [^]	65,839	66,858
退休金計劃供款 ^{^^}	9,114	6,918
以股份為基礎的付款開支	—	8,149
	74,953	81,925

[^] 工資及薪金（不包括董事及最高行政人員酬金）人民幣5,717,000元、人民幣13,321,000元、人民幣31,481,000元及人民幣15,320,000元分別計入綜合損益表內的「銷售成本」、「銷售及分銷開支」、「研發成本」及「行政開支」下。

^{^^} 於二零二四年十二月三十一日，本集團概無已沒收供款可用以扣減其於未來年度對退休計劃的供款（二零二三年：無）。

8. 財務成本

對財務成本的分析如下：

	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
銀行借款利息	13,810	8,938
租賃負債利息	751	1,071
	<u>14,561</u>	<u>10,009</u>

9. 所得稅開支

本公司根據開曼群島法律註冊成立，但毋須繳納開曼群島所得稅。

於截至二零二四年及二零二三年十二月三十一日止年度，本集團於香港並未產生任何應課稅溢利，故未計提香港利得稅撥備。本集團於截至二零二四年及二零二三年十二月三十一日止年度的所得稅開支包括與本集團在中國大陸的經營業務及遞延稅項開支或收入相關的即期稅項開支。

根據中國大陸的現行法律、詮釋及慣例，本集團就中國大陸的經營業務計提的所得稅撥備按各期間估計應課稅溢利25%的稅率計算（如適用），惟三間（二零二三年：四間）中國附屬公司因合資格評定為「**高新技術企業**」而有權享有三年15%的優惠稅收待遇除外。

歡聚時代文化傳媒（北京）有限公司（「**歡聚時代**」）已自二零二二年十一月二日起獲得高新技術企業證書，並已向當地稅務機關登記，於二零二二年至二零二四年三年內合資格享有15%的優惠稅率。

玩咖歡聚文化傳媒（北京）有限公司（「**玩咖歡聚**」）已自二零二三年十一月三十日起獲得高新技術企業證書，並已向當地稅務機關登記，於二零二三年至二零二五年三年內合資格享有15%的優惠稅率。

惠時代資訊技術服務（吉林）有限公司已自二零二二年十二月二十九日起獲得高新技術企業證書，並已向當地稅務機關登記，於二零二二年至二零二四年三年內合資格享有15%的優惠稅率。

	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
即期－中國大陸 年內支出	8,406	14,535
遞延稅項開支／（抵免）	414	(1,919)
年內稅項支出總額	<u>8,820</u>	<u>12,616</u>

10. 股息

本公司於截至二零二四年十二月三十一日止年度概無派付或宣派任何股息（二零二三年：無）。

11. 母公司普通權益持有人應佔每股盈利

每股基本盈利金額乃基於本年度母公司普通權益持有人應佔年內溢利以及已發行普通股（不包括庫存股份）的加權平均數1,504,792,719股（二零二三年：1,491,991,021股）計算得出。

每股攤薄盈利乃通過調整發行在外的普通股加權平均數以假設所有具有潛在攤薄影響的普通股均已轉換而計算得出。

每股基本及攤薄盈利的計算乃基於以下各項：

	二零二四年	二零二三年
計算每股基本及攤薄盈利時所用的母公司擁有人應佔年內溢利（人民幣千元）	2,267	15,488
計算每股基本盈利時所用的年內已發行普通股的加權平均數	1,504,792,719	1,491,991,021
攤薄影響－普通股加權平均數： 受限制股份單位	<u>20,950,631</u>	<u>33,752,329</u>
	<u>1,525,743,350</u>	<u>1,525,743,350</u>

12. 應收賬款

	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
應收賬款	893,264	737,633
虧損撥備	<u>(55,341)</u>	<u>(56,869)</u>
總計	<u>837,923</u>	<u>680,764</u>

本集團以信貸形式與部分客戶進行交易，惟就新客戶而言，本公司一般要求其預先支付款項。對於移動廣告服務、網絡視頻產品分發服務、遊戲聯運服務及軟件維護服務，主要客戶的信貸期通常為三個月。本集團力求對其未償還應收款項維持嚴格控制，以盡量降低信貸風險。管理層會對逾期結餘進行定期審查。本集團並無就該等結餘持有任何抵押品及採取其他信貸強化措施。應收賬款並不計息。

應收賬款（扣除虧損撥備）於報告期間結束時基於收益確認日期的賬齡分析如下：

	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
3個月內	485,447	387,617
3至12個月	347,573	285,938
1至2年	<u>4,903</u>	<u>7,209</u>
	<u>837,923</u>	<u>680,764</u>

12. 應收賬款（續）

應收賬款減值的虧損撥備的變動如下：

	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
年初	56,869	49,723
年內因無法收回而撇銷的應收款項 （減值虧損撥回）／減值虧損	— (1,528)	(11,827) 18,973
年末	<u>55,341</u>	<u>56,869</u>

13. 現金及現金等價物、受限制銀行存款以及定期存款

	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
現金及銀行結餘	602,813	534,899
減：受限制銀行存款：		
就銀行貸款抵押（附註15）	(10,000)	(10,374)
履約保證金銀行存款	(1,326)	—
原到期日超過三個月的定期存款	—	(2,651)
	<u>(11,326)</u>	<u>(13,025)</u>
現金及現金等價物	<u>591,487</u>	<u>521,874</u>
以下列貨幣計值：		
—人民幣	582,273	514,808
—美元	5,380	1,753
—港元	3,834	5,313
	<u>591,487</u>	<u>521,874</u>

人民幣無法自由兌換為其他貨幣。然而，根據中國大陸針對外匯的現行規則及法規，本集團可通過獲授權開展外匯業務的銀行將人民幣兌換為其他貨幣。

銀行現金按基於每日銀行存款利率的浮動利率計息。短期定期存款視乎本集團之實時現金需要，其期限介乎七天至一年期間不等，按其相應之短期定期存款利率計息。銀行結餘乃存放於聲譽卓著且近期並無違約記錄的銀行內。

14. 應付賬款

本集團的應付賬款於報告期間結束時基於發票日期作出的賬齡分析如下：

	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
1年內	30,692	20,384
1至2年	2,808	4,706
2年以上	8,830	9,291
	<u>42,330</u>	<u>34,381</u>

應付賬款不計息，並一般於為期60至90日內結算。

15. 計息銀行借款

本集團於二零二四年及二零二三年十二月三十一日的計息銀行借款的詳情如下：

	於二零二四年十二月三十一日		
	實際訂約 利率(%)	到期日	人民幣千元
即期			
銀行貸款—有抵押	1.13	二零二五年	10,000
—無抵押	2.30-4.10	二零二五年	557,670
			<u>567,670</u>
	於二零二三年十二月三十一日		
	實際訂約 利率(%)	到期日	人民幣千元
即期			
銀行貸款—有抵押	1.50-3.05	二零二四年	30,000
—無抵押	2.81-4.15	二零二四年	273,500
			<u>303,500</u>
		二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
分析為			
應償還銀行貸款：			
一年內或按要求		<u>567,670</u>	<u>303,500</u>

15. 計息銀行借款（續）

附註：

- (a) 於二零二四年十二月三十一日，本集團的銀行借貸為
- (i) 人民幣 10,000,000 元由本公司的一家附屬公司歡聚時代提供的人民幣 10,000,000 元的抵押存款擔保；
 - (ii) 人民幣 312,000,000 元由高弟男先生（「高先生」）（高先生為本公司執行董事）及本公司附屬公司玩咖歡聚擔保；
 - (iii) 人民幣 18,000,000 元由高先生擔保；
 - (iv) 人民幣 30,000,000 元由高先生及本公司擔保；
 - (v) 人民幣 45,000,000 元由高先生及本公司的一家附屬公司歡聚時代擔保；
 - (vi) 人民幣 95,990,000 元由本公司附屬公司歡聚時代擔保；及
 - (vii) 人民幣 10,000,000 元由高先生及本公司的兩家附屬公司歡聚時代及蘇州龍盈軟件開發有限公司（「蘇州龍盈」）擔保。
- (b) 於二零二三年十二月三十一日，本集團的銀行借貸為
- (i) 人民幣 10,000,000 元由本公司的附屬公司玩咖控股有限公司提供的人民幣 10,374,000 元的抵押存款擔保；
 - (ii) 人民幣 104,500,000 元由高先生及本公司附屬公司玩咖歡聚擔保；
 - (iii) 人民幣 18,000,000 元由高先生擔保；
 - (iv) 人民幣 90,000,000 元由高先生及本公司擔保；
 - (v) 人民幣 23,000,000 元由高先生及本公司的一家附屬公司歡聚時代擔保；
 - (vi) 人民幣 40,000,000 元由本公司附屬公司歡聚時代擔保；及
 - (vii) 人民幣 10,000,000 元由高先生及本公司的兩家附屬公司歡聚時代及蘇州龍盈擔保。

16. 金融風險管理目標及政策

本集團金融工具所帶來的主要風險為外匯風險、信貸風險及流動性風險。本集團的整體風險管理計劃專注於盡量降低該等具有重大影響的風險對本集團財務表現的潛在不利影響。董事會審查並批准管理各項風險的政策。

業務回顧

二零二四年，本集團業務發展態勢良好，取得了顯著的成果。我們持續深化與全球頂尖智能手機製造商的合作，包括小米、OPPO、vivo、榮耀等安卓系統手機廠商，進一步鞏固了我們在細分領域的市場領先地位。同時，我們與華為鴻蒙系統生態以及蘋果iOS生態系統的合作也取得了重大突破，為公司業務增長注入了新的動力。

隨著智能設備的廣泛普及以及快應用與AI技術的深度融合，快應用的使用場景不斷拓展。在保持傳統硬核聯盟業務優勢的基礎上，我們基於快應用的小遊戲分發業務呈現出蓬勃發展的態勢。通過與華為「驚鴻動能」業務的合作，我們將業務類型從效果廣告拓展至品牌廣告領域，與華為的合作範圍也從流覽器、應用商店成功延伸至「1+8」屏業務，全方位加深了與華為的戰略合作關係。此外，與蘋果手機達成的全球戰略合作，不僅使我們能夠順利開展基於iOS生態系統的移動分發服務，還將業務版圖從中國境內拓展至海外，初步覆蓋了東南亞地區。

榮耀手機在二零二四年繼續選擇我們作為遊戲分發業務的獨家合作夥伴，這充分彰顯了我們在核心競爭力方面的優勢。我們持續深耕移動遊戲分發業務，成為唯一一家與華為、小米、OPPO、vivo、榮耀、蘋果等頂級智能手機製造商深度合作的公司。火山引擎、通義千問、DeepSeek等大模型的出現，使我們能夠將技術資源聚焦於垂直賽道的AI應用技術研發。憑藉在不同作業系統生態和推廣管道積累的豐富經驗和大量資料，以及對技術的持續反覆運算更新，我們顯著提升了廣告投放效果，為客戶和業務合作夥伴創造了更高的價值。二零二四年，我們的移動廣告業務收益達到人民幣2,563.7百萬元，同比增長28.3%，這一成果充分證明了我們在業務和技術領域的不斷突破。

在二零二四年，我們攜手硬核聯盟、快應用生態分會和移動智能終端機生態聯盟的成員，舉辦了近百場行業研討會和交流活動，進一步完善了產業生態，鞏固了我們的競爭優勢，為公司的持續發展奠定了堅實的基礎。

業務前景

展望新的一年，我們將充分發揮不同分發管道的獨特優勢。在繼續深耕安卓生態，為小米、OPPO、vivo、榮耀等頂級手機廠商提供優質服務的同時，我們將進一步加強對蘋果iOS生態全球業務的拓展，並充分把握華為鴻蒙系統突破性發展所帶來的機遇，加深與華為的全面合作。

在業務類型方面，我們將充分把握快應用在遊戲、短劇、小說閱讀等領域展現出的巨大潛力，努力實現規模化增長。面對人工智能技術的快速發展浪潮，我們將持續關注AI大模型的最新進展，加強AI技術在廣告分發和精準行銷領域的應用，強化技術創新和服務模式升級，以提升我們的市場競爭力，進一步鞏固在行業中的領先地位。

此外，我們還將繼續與各聯盟成員和合作夥伴保持緊密合作，持續舉辦多場技術發展會議和行業討論峰會，不斷提升聯盟在行業中的影響力，共同完善和強化社群生態，更好地滿足生態參與者的需求，為行業的健康發展創造更多價值。

財務回顧與展望

二零二四年，本集團的財務保持穩健，各項財務指標均取得了良好的增長。收益達到人民幣2,627.3百萬元，同比增長25.2%；毛利為人民幣234.0百萬元，同比增長4.8%；經調整EBITDA（息稅折舊攤銷前利潤）為人民幣68.0百萬元，同比增長3.7%；經調整淨利潤為人民幣33.6百萬元，同比增長3.4%。在資產方面，總資產為人民幣2,328.0百萬元，同比增長18.0%；權益總額為人民幣1,411.8百萬元，同比增長0.5%。

在新的一年，我們將繼續優化財務結構，加強財務管理，提高資金使用效率。我們將通過多種融資管道，為公司的運營和發展尋求充足的資金支援。同時，我們將密切關注市場動態和行業趨勢，合理規劃資本支出，確保公司的可持續發展。

風險管理與內部控制

本集團高度重視風險管理與內部控制，建立了完善的內部控制體系，以確保公司運營的合規性和財務報告的準確性。在二零二四年，我們持續對內部控制體系進行評估和優化，確保其有效運行。我們對各類風險進行了全面識別和評估，並制定了相應的風險應對策略，以降低風險對公司運營的影響。

在外匯風險管理方面，雖然本集團附屬公司主要在中國大陸經營業務，面臨不同貨幣（主要為美元及港元）所產生的外匯風險，但截至二零二四年十二月三十一日止年度，我們並未對沖任何外幣波動。在未來，我們將根據市場情況和公司業務需求，適時採取適當的外匯風險管理措施。

在信貸風險管理方面，我們對客戶的信用狀況進行嚴格評估，並採取有效的信用控制措施，以降低應收賬款的壞賬風險。在流動性風險管理方面，我們保持充足的現金儲備，並合理安排資金使用，確保公司具備良好的流動性，以滿足日常運營和債務償還的需求。

結語

二零二四年對於本集團而言是充滿挑戰與機遇的一年。我們在業務拓展、技術創新和財務管理等方面均取得了顯著成就。展望未來，我們將繼續秉持創新、合作、共贏的理念，充分發揮自身優勢，積極應對市場變化，不斷提升公司的核心競爭力，為股東創造更大的價值，為行業的發展做出更大的貢獻。

管理層討論及分析

收益

我們來自移動廣告服務的收益由二零二三年的人民幣1,997.8百萬元增加28.3%至二零二四年的人民幣2,563.7百萬元，主要原因為於二零二四年我們與全球頂尖智能手機製造商（如華為、小米、OPPO、vivo、榮耀及蘋果）深化合作夥伴關係。

下表載列於所示期間的比較數字。

	截至十二月三十一日止年度			
	二零二四年		二零二三年	
	人民幣千元	佔總收益的百分比	人民幣千元	佔總收益的百分比
收益				
移動廣告	2,563,730	97.6%	1,997,751	95.2%
網絡視頻產品分發	20,108	0.8%	56,583	2.7%
遊戲聯運	6,529	0.2%	4,314	0.2%
其他*	36,904	1.4%	39,572	1.9%
總計	<u>2,627,271</u>	<u>100%</u>	<u>2,098,220</u>	<u>100%</u>

* 包括軟件維護服務收益

移動廣告服務

我們透過在硬核聯盟（「**硬核聯盟**」）成員（包括8家中國安卓智能手機製造商）、非硬核聯盟智能手機製造商及非智能手機製造商分發管道供應商的分發管道中分發行業客戶的移動應用程式及移動遊戲廣告以產生收益。我們亦於分發管道中提供各類廣告形式（包括應用程式商店搜尋廣告、資訊流內廣告、橫幅廣告、插頁式廣告及閃屏廣告）以迎合我們客戶的特定需求。下表載列於所示期間我們按來源劃分的廣告收益明細：

	截至十二月三十一日止年度			
	二零二四年		二零二三年	
	人民幣千元	佔總收益的百分比	人民幣千元	佔總收益的百分比
移動遊戲分發	2,478,110	96.7%	1,976,573	98.9%
移動應用程式分發	85,620	3.3%	21,178	1.1%
總計	<u>2,563,730</u>	<u>100%</u>	<u>1,997,751</u>	<u>100%</u>

我們來自移動遊戲分發的移動廣告收益由二零二三年的人民幣1,976.6百萬元增加至二零二四年的人民幣2,478.1百萬元。增加主要是由於我們推廣的移動遊戲數量及智能手機製造商的移動遊戲分發管道擴大所致。我們來自移動應用程式分發的移動廣告收益由二零二三年的人民幣21.2百萬元增加至二零二四年的人民幣85.6百萬元，主要是由於我們推廣的移動應用數量增加所致。

網絡視頻產品分發服務

憑藉我們在提供廣告服務方面的成功和經驗，我們已擴展至更多垂直行業，並於二零一八年開始建立我們的網絡視頻產品分發網絡以釋放新的獲利機會。

該業務在二零二四年產生收益人民幣20.1百萬元，而與二零二三年相比減少人民幣36.5百萬元或64.5%，主要是由於二零二四年度推廣的視頻數量減少所致。

遊戲聯運服務

我們向遊戲開發商提供一站式遊戲聯運服務，包括遊戲優化、營銷、推廣、分發、變現及其他用戶相關服務。憑藉我們豐富的遊戲聯運經驗、所積累的數據及技術知識，我們根據我們對用戶資料、喜好、品位及暢玩習慣的深入瞭解，積極識別及物色新遊戲內容以及優化現有遊戲內容。此外，憑藉我們與各種基於智能手機的分發管道的緊密關係，我們能夠基於用戶行為及遊戲內消費洞察推出時間及虛擬物品類型的影響，更為高效且有效地分配遊戲營銷及推廣資源。

我們自遊戲聯運服務取得的收益由二零二三年的人民幣**4.3**百萬元增加**51.3%**至二零二四年的人民幣**6.5**百萬元，這主要是由於我們在二零二四年聯運的遊戲數量增加所致。

銷售成本

我們的銷售成本主要包括於分發管道的廣告投放產生的分發費用、勞工成本及攤銷費用。

我們的銷售成本由二零二三年的人民幣**1,875.0**百萬元增加**27.6%**至二零二四年的人民幣**2,393.2**百萬元。該增加主要由於我們分發管道的分發費用增加，該增加與我們於二零二四年的收益增加一致。

毛利及毛利率

由於上述理由，我們的毛利由二零二三年的人民幣**223.3**百萬元增加**4.8%**至二零二四年的人民幣**234.0**百萬元。毛利增加主要是由於二零二四年所有分部於平臺上的交易量有所增加所致。

毛利率由二零二三年的**10.6%**下降至二零二四年的**8.9%**，主要由於與流量獲取成本的增加。

其他收入及收益

其他收入及收益由二零二三年的人民幣**17.2**百萬元減少至二零二四年的人民幣**8.5**百萬元，主要是由於我們於二零二四年確認之優惠稅項待遇產生的進項增值稅額外扣減減少所致。

銷售及分銷開支

銷售及分銷開支主要包括銷售僱員薪金及相關福利開支、差旅成本、會議成本及營銷開支。銷售及分銷開支由二零二三年的人民幣**25.8**百萬元增加**24.7%**至二零二四年的人民幣**32.1**百萬元，主要由於營銷及廣告開支增加所致。

研發成本

研發成本主要包括向協力廠商諮詢服務提供商支付的費用以及僱員薪金及相關福利開支。我們的研發開支由二零二三年的人民幣80.7百萬元增加15.2%至二零二四年的人民幣92.9百萬元，主要由於我們系統研發開支減少。

應收賬款減值虧損

於二零二四年，約人民幣1.5百萬元的減值虧損撥回，主要由於我們根據應收賬款的歷史資料，考慮了一般及特定信貸虧損撥備。

商譽減值虧損

商譽與二零一八年我們收購上海池樂資訊科技有限公司（「上海池樂」）股權有關。經考慮我們網絡視頻產品分發服務分部短期內不可預見的業務環境，我們於二零二四年直接就上海池樂相關的商譽作出額外減值撥備約人民幣26.0百萬元，而二零二三年則為人民幣2.4百萬元。

行政開支

我們的行政開支基本保持平穩，二零二四年為人民幣51.2百萬元，而二零二三年為人民幣50.4百萬元。

其他開支及虧損

其他開支及虧損由二零二三年的人民幣6.0百萬元增加至二零二四年的人民幣9.9百萬元，主要由於二零二四年產生的外匯虧損。

以股份為基礎的付款開支

我們以股份為基礎的付款開支由二零二三年的人民幣8.1百萬元減少至二零二四年人民幣零元，原因為授予多名承授人的受限制股份單位（「受限制股份單位」）自二零二三年起已悉數歸屬。

財務成本

我們的財務成本由二零二三年的人民幣10.0百萬元增至二零二四年的人民幣14.6百萬元，主要是由於年內銀行借款增加所致。

分佔一間聯營公司虧損

於二零二四年，我們錄得分佔一間聯營公司虧損約人民幣1.0百萬元，主要指我們分佔對本集團聯營公司萬信車聯科技（深圳）有限公司（「萬信車聯」）股權投資的虧損。

所得稅開支

我們的所得稅開支由二零二三年的人民幣12.6百萬元減少至二零二四年的人民幣8.8百萬元。減少主要歸因於我們中國附屬公司的應課稅溢利減少。

年內溢利

基於上述所討論的理由，二零二四年的年內溢利為人民幣7.6百萬元，而二零二三年的年內溢利為人民幣22.0百萬元。

非香港財務報告準則計量

為補充我們根據香港財務報告準則呈列的綜合財務報表，我們亦採用未經審核且並非香港財務報告準則規定或並非按其呈列的經調整EBITDA及經調整淨溢利作為額外財務計量。我們呈列該等財務計量乃由於我們的管理層使用彼等消除我們認為對我們業務表現不具指示性的項目的影響，來評估我們的財務表現。我們亦相信，該等非香港財務報告準則計量為投資者及其他人士提供附加資料，使其採用與管理層比較跨會計期及同類公司的財務業績相同的方式瞭解並評估我們的綜合經營業績。

我們將經調整EBITDA界定為年內溢利／虧損，並未計及折舊、攤銷、財務成本、所得稅、商譽減值虧損及以股份為基礎的付款開支（「**經調整EBITDA**」）。我們將經調整淨溢利界定為年內溢利／虧損，並未計及以股份為基礎的付款開支及商譽減值虧損（「**經調整淨溢利**」）。香港財務報告準則並無界定經調整EBITDA及經調整淨溢利。使用經調整EBITDA及經調整淨溢利作為分析工具有重大限制，因為其不包括影響相關年度溢利或虧損的全部項目。經調整EBITDA及經調整淨溢利所消除的項目之影響，是瞭解與評估我們經營及財務表現的重要組成部份。

鑑於上述經調整EBITDA及經調整淨溢利的限制，於評估我們的經營及財務表現時，閣下不應單獨閱覽經調整EBITDA及經調整淨溢利或將其視為我們的年內溢利／虧損，或任何其他按照香港財務報告準則計算的經營表現計量的替代者。此外，由於該等非香港財務報告準則計量可能在不同公司有不同計算方式，因此不可與其他公司使用的類似名稱之計量方法相比。

下表將呈列期內經調整EBITDA及經調整淨溢利調整為根據香港財務報告準則計算和呈列的最具直接可比性的財務計量。經調整EBITDA及經調整淨溢利並非按照香港財務報告準則規定或按其呈列。

	截至十二月三十一日止年度	
	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
年內溢利	7,592	21,996
加：		
折舊	9,686	7,942
無形資產攤銷	1,367	2,553
財務成本	14,561	10,009
所得稅開支	8,820	12,616
以股份為基礎的付款開支	—	8,149
商譽減值虧損	26,017	2,361
經調整EBITDA（未經審核）	68,043	65,626
	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
年內溢利	7,592	21,996
加：		
以股份為基礎的付款開支	—	8,149
商譽減值虧損	26,017	2,361
經調整淨溢利（未經審核）	33,609	32,506

我們綜合財務狀況表的節選財務資料

	二零二四年 人民幣千元	二零二三年 人民幣千元
現金及銀行結餘	602,813	534,899
銀行借款	567,670	303,500
流動資產	2,225,849	1,795,549
流動負債	912,885	563,893
流動資產淨額	1,312,964	1,231,656
股權總額	1,411,795	1,404,976

現金及銀行結餘

於二零二四年十二月三十一日，我們擁有現金及銀行結餘人民幣**602.8**百萬元，而二零二三年十二月三十一日則為人民幣**534.9**百萬元。現金及銀行結餘增加主要由本集團通過銀行借款進行融資活動所致。我們的現金及銀行結餘乃按人民幣、港元及美元計值。

銀行借款

我們的銀行借款於二零二四年十二月三十一日增加至人民幣**567.7**百萬元，而二零二三年十二月三十一日為人民幣**303.5**百萬元。銀行借款增加主要是由於用於業務擴充的外部貸款增加。詳情請參閱本公告所載綜合財務資料附註15。

流動資產淨額

我們的流動資產淨額於二零二四年十二月三十一日為人民幣**1,313.0**百萬元，而於二零二三年十二月三十一日則為人民幣**1,231.7**百萬元。我們的流動資產於二零二四年十二月三十一日為人民幣**2,225.8**百萬元，而於二零二三年十二月三十一日則為人民幣**1,795.5**百萬元，主要由於應收賬款及預付款項、按金及其他應收款項增加。我們的預付款項、按金及其他應收款項於二零二四年十二月三十一日為人民幣**785.1**百萬元，而於二零二三年十二月三十一日為人民幣**579.9**百萬元，主要乃因就本集團業務發展需求而購入的預付費數據流量增加所致。我們的流動負債於二零二四年十二月三十一日為人民幣**912.9**百萬元，而於二零二三年十二月三十一日則為人民幣**563.9**百萬元，主要由於計息銀行借款以及其他應付款項及應計款項增加。

股權總額

於二零二四年十二月三十一日，我們的股權總額為人民幣**1,411.8**百萬元，而於二零二三年十二月三十一日則為人民幣**1,405.0**百萬元，主要由於二零二四年實現淨溢利。

主要財務比率

	於十二月三十一日	
	二零二四年	二零二三年
流動比率（倍數） ⁽¹⁾	2.4	3.2
資產負債比率(%) ⁽²⁾	<u>39.4</u>	<u>28.8</u>
	截至十二月三十一日止年度	
	二零二四年	二零二三年
經調整淨溢利率 ⁽³⁾	<u>1.3%</u>	<u>1.5%</u>

附註：

- (1) 流動比率乃按照我們於各財政期間末的流動資產總值除以我們的流動負債總額計算得出。
- (2) 資產負債比率乃按照我們於各財政期間末的負債總額除以我們的總資產計算得出。
- (3) 經調整淨溢利率乃按照我們於相關期間的經調整淨溢利除以同一期間的收益總額計算得出。

流動比率

我們的流動比率由二零二三年十二月三十一日的**3.2**減至二零二四年十二月三十一日的**2.4**，主要由於計息銀行借款以及其他應付款項及應計款項增加以致流動負債增加。

資產負債比率

我們的資產負債比率由二零二三年十二月三十一日的**28.8%**增至二零二四年十二月三十一日的**39.4%**，主要由於負債總額增加。

經調整淨溢利率

我們的經調整淨溢利率由二零二三年的**1.5%**降至二零二四年的**1.3%**，主要由於毛利率下降所致。

資本開支及投資

我們的資本開支主要包括添置物業、廠房及設備以及無形資產。我們於二零二四年及二零二三年的資本開支分別為人民幣**2,855,000**元及人民幣**430,000**元。

融資及財務政策

我們預期綜合多種資源方式為我們的營運資金及其他資金需求融資，包括但不限於內部資源以及按合理市價進行外部融資。我們致力改善股本及資產回報，同時堅持實施審慎融資及財務政策。

外匯風險

本集團附屬公司主要於中國經營業務，面臨不同貨幣（主要為美元及港元）所產生的外匯風險。因此，外匯風險主要來自本集團中國附屬公司向境外業務合作夥伴收取或未來收取外幣或支付或未來支付外幣時所確認的資產及負債。截至二零二四年十二月三十一日止年度，我們並無就任何外幣波動實施任何對沖措施。

重大投資及資本資產的未來計劃

除本公告所披露者外，本集團並無有關重大投資及資本資產的其他計劃。

重大收購及出售

截至二零二四年十二月三十一日止年度，本集團並無任何重大收購及出售附屬公司、聯營公司及合營企業。

重大投資

本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度並無重大投資。

資產抵押

若干存放於銀行的存款乃用作本集團銀行借款的抵押資產。更多詳情，請參閱本公告綜合財務資料附註15。

或然負債

於二零二四年十二月三十一日，我們並無任何重大或然負債（二零二三年：無）。

股息

董事會並不建議就截至二零二四年十二月三十一日止年度派付末期股息（二零二三年：無）。

其他資料

購買、出售或贖回本公司上市證券

截至二零二四年十二月三十一日止年度內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司的任何上市證券。

遵守企業管治守則

本公司致力於維持及推行嚴格的企業管治。本公司企業管治的原則是推廣有效的內部控制措施，於業務各個方面秉持高標準的道德水準、透明度、責任承擔及誠信，確保所有事宜均按照相關法律法規開展，增進董事會工作的透明度及加強董事會對全體股東的責任承擔。

於截至二零二四年十二月三十一日止年度，本公司一直遵守聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄C1所載的企業管治守則（「企業管治守則」）載列的所有適用守則條文。

本公司企業管治常規的進一步資料將載於二零二四年年報內的企業管治報告。

本公司將繼續定期審閱及監察企業管治常規，確保本公司遵守企業管治守則及維持高標準的企業管治常規。

遵守董事進行證券交易之標準守則

本公司已就董事進行證券交易採納上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）作為其自身的行為守則。經向全體董事作出具體查詢，各董事已確認，彼於截至二零二四年十二月三十一日止年度已遵守標準守則所載的規定標準。

本集團可能擁有本集團的內幕消息的僱員亦須遵守證券交易的標準守則。本公司並不知悉有關僱員違反標準守則之事件。

審核委員會及審閱財務報表

本公司已成立審核委員（「審核委員會」），並根據企業管治守則制定其書面職權範圍。於本公告日期，審核委員會包括三名成員，即陳寶國先生、金永生先生及余利民先生，彼等全部為獨立非執行董事。陳寶國先生為審核委員會主席。

審核委員會已審閱本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度的綜合財務報表。審核委員會亦已審閱本公司所採納的會計政策及常規，並與高級管理層及本公司的核數師討論有關（其中包括）本集團風險管理、內部控制及財務匯報等事宜。根據該審閱及與管理層的討論，審核委員會已信納本集團的綜合財務報表已根據適用會計準則編製及公平呈列本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度的財務狀況及業績。

核數師之工作範疇

本集團之核數師中匯安達會計師事務所有限公司（「中匯安達」）已就年度業績公告所載之本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度之綜合財務狀況表、綜合損益表、綜合全面收益表、綜合權益變動表、綜合現金流量表及相關附註涉及的數字與本集團本年度經審核綜合財務報表所載之金額核對一致。中匯安達就此所進行之工作並不構成核證工作，因此中匯安達概無就本年度業績公告作出任何保證。

足夠公眾持股量

根據本公司可公開取得之資料及就董事會所知，於本公告日期，本公司已按上市規則的規定維持公眾持股量。

期後事項

- (i) 於二零二五年一月二十六日，本公司全資附屬公司歡聚時代和海南鯤創科技有限公司（「合營公司」），與陵水數字文化產業雲科技發展有限公司（「合營夥伴」）就向合營公司注資（「注資」）訂立注資協議。根據注資協議，合營夥伴同意以現金注資人民幣49,000,000元（相當於約52,920,000港元）認購合營公司49%股權。注資已於二零二五年二月十二日完成。有關注資的詳情，請參閱本公司日期為二零二五年一月二十六日的公告。
- (ii) 於二零二五年二月七日，普通合夥人珠海太微星辰投資管理有限公司及重慶江北產業引導私募股權投資基金管理有限公司、本公司全資附屬公司歡聚時代與其他有限合夥人就於中國重慶市江北區成立投資基金重慶江北融咖私募股權投資基金合夥企業（有限合夥）（「有限合夥」）訂立有限合夥協議。根據有限合夥協議，歡聚時代作為其中一名有限合夥人同意以人民幣50,000,000元（相當於約54,000,000港元）的資本承諾認購有限合夥企業的有限合夥權益。有限合夥的成立預計於二零二五年四月完成。有關有限合夥成立的詳情，請參閱本公司日期為二零二五年二月七日的公告。
- (iii) 於二零二五年二月二十四日，本公司作為發行人與國元證券經紀（香港）有限公司（「配售代理」）訂立配售協議，據此，配售代理有條件同意以盡力基準按配售價0.177港元配售最多300,000,000股配售股份，並將收取配售股份總配售價0.5%的配售備金。配售已於二零二五年三月二十日完成，本公司已按每股配售股份0.177港元的配售價向承配人配發及發行244,600,000股配售股份，佔本公司已發行股本（經配發及發行配售股份擴大後）約13.82%。有關配售的詳情，請參閱本公司日期為二零二五年二月二十四日及二零二五年三月二十日的公告。

刊發本公司二零二四年度業績及二零二四年年報

本公司的年度業績公告將於聯交所網站 (www.hkexnews.hk) 及本公司網站 (www.wankaonline.com) 刊發。二零二四年年報將適時寄發予本公司股東並於上述網站登載。

致謝

本人謹代表董事會，衷心感謝我們的管理團隊和全體員工。是因為你們的恪盡職守、積極進取的工作態度和精神，公司能夠保持穩定的發展。同時，我們也要感謝我們的合作夥伴、股東以及其他利益相關者，感謝他們一直以來對我們的信任和支持。我們將繼續專注於我們擅長的領域，不斷提升專業能力，為廣大移動互聯網生態參與者提供更優質的服務，為行業生態環境的建設和穩定發展做出更大的貢獻。

承董事會命
萬咖壹聯有限公司*
董事長
高弟男

香港，二零二五年三月二十八日

於本公告日期，本公司董事會由以下成員組成，執行董事高弟男先生、聶鑫先生、蔣宇女士及于丁一先生；及獨立非執行董事陳寶國先生、金永生先生及余利民先生。

* 僅供識別